РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2014 года                                                                            № 215
	О   временном приостановлении полномочий заместителя

председателя, секретаря и члена участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 185

В связи с назначением выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай на 19 октября 2014 года постановлением территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 9 августа 2014 года № 134 и с учетом того, что некоторые члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 185 подпадают под ограничения подпунктов «к» и «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с выдвигаемыми кандидатами, территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Временно на период избирательной кампании по выборам депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай на 19 октября 2014 года   приостановить полномочия следующих:

- заместителя председателя данной участковой избирательной комиссии Куликовой Натальи Викторовны, предложенную   собранием избирателей по месту жительства;
- секретаря участковой комиссии Григоренко Юлии Владленовны, предложенную собранием избирателей по месту работы;

- члена участковой комиссии Сатиаджиевой Наиды Ирбайхановны, предложенной местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Временно на период избирательной кампании по выборам депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай на 19 октября 2014 года   возложить полномочия на следующих:
- Вакулу Галину Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;

- Мурзагулову Риту Магафуровну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
- Магомедову Светлану Николаевну, предложенную местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко